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CATEGORIA ALEVIN IV L

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/COMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION
1 CARLOTA MARTINEZ ~ CER PRATENC E 1.800  1.600 3.400 5.900 9.200  0.000 18.500
2 SOFIIA ZEMLYANA CER PRATENC E 1.800 1.200 3.000 5.400 8.100 0.000 16.500
3 JANA JUMILLA MUNTANYENC SANT CUGAT E 0.900  0.700 1.600 5.200 6.200 0.300 12.700
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CATEGORIA BENJAMIN V

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION

1 ANA POZO AE ONIX 1.600 1.600 6.400 5.500 0.000 13.500

Ve
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CATEGORIA INFANTIL IV o

# PARTICIPANTE

1 ARIADNA MORENO

2 DAFNE LLANO

3 ARIADNA BERZUNCE
4 ULIANA TSUPIKOVA
5 ARIADNA GUARDIOLA
6 JULIETA MONTOYA
7 KARLA HRISTOVA

8 AINARA SANCHEZ

9 MAYA GONZALEZ

10 CLAUDIA OLIVEDA
11 LAIA TAMBORERO

12 VEGA GONZALEZ

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CER PRATENC

CER PRATENC

CER PRATENC

MUNTANYENC SANT CUGAT

MUNTANYENC SANT CUGAT

CER PRATENC

CER PRATENC

MUNTANYENC SANT CUGAT

MUNTANYENC SANT CUGAT

CER PRATENC

MUNTANYENC SANT CUGAT

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

2.400

2.700

1.700

1.800

1.300

1.300

1.200

1.500

1.400

1.000

1.600

0.800

DA

1.900

1.800

1.300

1.700

1.400

1.200

1.400

0.900

0.800

1.000

0.900

1.100

TOTAL D

4.300

4.500

3.000

3.500

2.700

2.500

2.600

2.400

2.200

2.000

2.500

1.900

A

7.000

6.600

5.600

5.300

6.700

5.800

5.800

5.500

4.800

5.000

5.300

4.900

EX

9.900

9.600

9.400

9.100

8.100

8.800

8.200

8.200

9.000

8.500

7.700

5.800

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

21.200

20.700

18.000

17.900

17.500

17.100

16.600

16.100

16.000

15.500

15.500

12.600
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CATEGORIA INFANTIL V |1

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION

1 BERTA RUIZ MUNTANYENC SANT CUGAT 2.000  1.400 3.400 5.900 2500 0.000 11.800

»
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CATEGORIA JUNIOR IV O

# PARTICIPANTE

1 GEMA ROLLANO

2 DAFNE VICENTE

REBECA MARIA
VOICU

4 PAULA BUDIA

5 VICTORIA VILA

6 ALBA GONZALEZ
7 MARA GARCIA

8 ANDREA DEL MORAL

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB ESPORTIU CCR
GAVA

CER PRATENC

CLUB RITMICA CERVERA

CLUB ESPORTIU CCR
GAVA

CLUB RITMICA CERVERA

CER PRATENC

CER PRATENC

CLUB RITMICA CERVERA

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

1.900

2.200

1.900

1.700

1.100

1.600

1.800

1.600

DA

1.500

1.200

1.900

1.500

1.800

1.200

0.600

1.500

TOTAL

3.400

3.400

3.800

3.200

2.900

2.800

2.400

3.100

>

6.400

6.200

6.300

5.400

5.500

4.900

5.300

4.600

EX

9.500

9.600

8.200

9.200

8.000

8.000

7.800

6.900

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

19.300

19.200

18.300

17.800

16.400

15.700

15.500

14.600
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CATEGORIA JUNIOR V O

# PARTICIPANTE

1 PAULA RUIZ
2 ARLET FERNANDEZ
3 JANIRA DELGADO

4 NOELIA ESTRADA

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

MUNTANYENC SANT CUGAT

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CER PRATENC

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

2.500

1.700

2.400

1.500

DA

3.500

1.800

2.100

1.700

TOTAL D

6.000

3.500

4.500

3.200

A

5.200

6.100

5.300

5.000

EX

5.100

4.900

4.000

2.800

P

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

16.300

14.500

13.800

11.000
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CATEGORIA JUNIOR VI |1

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION

1 ESTEL DINARES MUNTANYENC SANT CUGAT 2400 2.000 4.400 7.300 3.100 0.000 14.800

2 JULIETA RODRIGUEZ  MUNTANYENC SANT CUGAT 1.600 1.700 3.300 5.400 1.900 0.000 10.600
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CATEGORIA SENIOR IV |

# PARTICIPANTE

1 ALBA SANTANA

2 ROSER BONJORN

3 AINA CASANOVAS

4 CARLOTA NOGUERAS
5 AINA CARAMBALIS

6 ARIADNA CUADROS

7 HELENA SAEZ

8 HEIDI SCHEIDEGGER

9 VALENTINA COLLADO

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB RITMICA CERVERA

CLUB RITMICA CERVERA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CER PRATENC

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB RITMICA CERVERA

MUNTANYENC SANT CUGAT

MUNTANYENC SANT CUGAT

CER PRATENC

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

1.800

1.700

2.000

2.200

1.800

1.400

1.100

1.100

0.600

DA

2.400

2.400

2.100

1.500

2.100

2.100

1.700

0.900

0.800

TOTAL D

4.200

4.100

4.100

3.700

3.900

3.500

2.800

2.000

1.400

A

6.700

6.500

6.600

6.500

5.000

6.000

4.800

5.000

4.000

EX

9.300

9.500

8.500

7.900

9.000

6.600

8.100

7.000

6.100

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

20.200

20.100

19.200

18.100

17.900

16.100

15.700

14.000

11.500
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CATEGORIA SENIOR V L

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/COMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION
1 MARIA ULLOA CLUB ESPORTIU CCR GAVA E 2.000 2500 4.500 6.000 3.300 0.000 13.800
2 LAURA APARICIO  CER PRATENC E 2.000 1.700 3.700 6.100 2.800  0.000 12.600
3 ANGELA ZAURIN CLUB ESPORTIU CCR GAVA E 1.300  2.000 3.300 6.000 3.000 0.000 12.300
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CATEGORIA SENIOR VI

# PARTICIPANTE

1 MAR BEVELANDER
2 ANNA CASADO

3 ELISABETH QUIGLEY

4 LIDIA RODRIGUEZ

AROA SIRVENTE
DUQUE

6 ELISABETH CAROL
7 NAIARA ALARCON

8 JUDIT LUCHA

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

MUNTANYENC SANT
CUGAT

CLUB GIMNASTIC
BALLERINA

CER PRATENC

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB ESPORTIU RITMICA
SILS

MUNTANYENC SANT
CUGAT

CER PRATENC

CER PRATENC

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

2.300

1.900

1.900

2.100

1.800

1.400

2.200

1.700

DA

1.900

1.800

2.300

2.800

2.400

2.300

1.700

1.900

TOTAL

4.200

3.700

4.200

4.900

4.200

3.700

3.900

3.600

7.100

6.200

6.000

6.200

5.400

6.500

5.300

4.200

EX

4.300

5.100

4.000

3.200

4.200

2.700

2.200

1.800

P

0.000

0.000

0.000

0.300

0.000

0.300

0.300

0.600

PUNTUACION

15.600

15.000

14.200

14.000

13.800

12.600

11.100

9.000
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CATEGORIA SENIOR VI

# PARTICIPANTE

1 ARIADNA PEREZ

2 ELIA MARTINEZ

ALEXANDRA DE PLANELL
ERMAK

4 CLAUDIA PUIG

OLALLA MARTINEZ
ANGUITA

6 ANNA KENA MALDONADO

7 EVA COLEN

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB ESPORTIU
L'ESPIRAL

CLUB RITMICA
SABADELL

CLUB ESPORTIU
RITMICA SILS

CLUB RITMICA
SABADELL

CLUB ESPORTIU
RITMICA SILS

CLUB RITMICA
SABADELL

CER PRATENC

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

2.100

2.400

2.300

2.100

1.000

1.900

1.600

DA

1.700

1.800

1.700

1.500

1.200

1.400

1.100

TOTAL

3.800

4.200

4.000

3.600

2.200

3.300

2.700

6.300

5.900

6.200

5.200

5.700

5.100

4.500

EX

4.000

4.000

3.800

3.200

3.400

2.200

1.100

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

14.100

14.100

14.000

12.000

11.300

10.600

8.300
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CATEGORIA ALEVIN A 3@

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA A EX P PUNTUACION

CLUB RITMICA MONTIGALA

1 ALEVIN A - BADALONA

1.100  3.600 4.700 6.800 7.500 0.000 19.000

2 CR SANTFELIU CR SANT FELIU 1.000 3.300 4.300 6.200 5.800 0.000 16.300
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CATEGORIA ALEVIN B 5

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/COMUNIDAD DB DA TOEA" A EX P PUNTUACION
1 CERMEDITERRANIA  CER MEDITERRANIA _ 0.700  2.000 2.700 7.000 9.100 0.000 18.800
2 ALEVIN B - CLUB RITMICA MONTIGALA = 0.700  1.900 2.600 5400 8.300 0.000 16.300

BADALONA
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CATEGORIA ALEVIN C 5

# PARTICIPANTE

CAPITAN
AMERICA

2 CAMPANILLAS

3 MARYLINS

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB GIMNASTICA SANT
CUGAT

CLUB GIMNASTICA SANT
CUGAT

CLUB GIMNASTICA SANT
CUGAT

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

0.600

0.600

0.400

DA

1.400

1.400

0.900

TOTAL

2.000

2.000

1.300

5.200

5.400

4.700

EX

8.500

7.900

6.000

P

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

15.700

15.300

12.000
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CATEGORIA ALEVIN D/T/Q 4

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION

1 CER PRATENC CER PRATENC 0.700 1.900 2.600 6.800 9.100 0.000 18.500

2 RITMICA FARNERS RITMICA FARNERS 0.300 1.200 1.500 5.700 7.200 0.000 14.400
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CATEGORIA BENJAMIN B 5

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION
1 BENJAMIN CLUB ESPORTIU CCR GAVA E 0.600 2.000 2.600 6.200 9.800 0.000 18.600
2 CER PRATENC CER PRATENC E 0.500 2.000 2.500 6.400 9.400 0.000 18.300
3 CR SANTFELIU CR SANT FELIU E 0.600 1.900 2.500 5.400 8.200 0.000 16.100
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CATEGORIA BENJAMIN C 5

# PARTICIPANTE

1 MARY POPINS
2 ENANITAS

3 BESSONES

4 ALICIAS

5 CUMPLEANOS

Wi

CLUB

CER PRATENC

CER PRATENC

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CER PRATENC

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

WiNSPORTSOLUTION

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

0.600

0.600

0.500

0.400

0.100

DA

1.700

1.700

1.700

1.700

1.100

TOTAL D

2.300

2.300

2.200

2.100

1.200

A

6.800

5.500

6.000

4.800

4.000

EX

8.500

9.000

8.100

6.900

5.400

=)

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

17.600

16.800

16.300

13.800

10.600
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CATEGORIA BENJAMIN D/T/Q

# PARTICIPANTE

1 RITMICA FARNERS
2 CUARTO CER MEDITERRANIA
3 DINASTY INDIAS

4 TRIO CERMEDITERRANIA

Wi

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

RITMICA FARNERS

CER MEDITERRANIA

DINASTY UNION

CER MEDITERRANIA

4

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

0.600

0.500

0.500

0.500

DA

1.000

2.000

2.000

1.700

TOTAL D

1.600

2.500

2.500

2.200

A

5.700

4.200

4.200

3.500

EX

8.900

9.300

8.100

7.800

P

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

16.200

16.000

14.800

13.500
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CATEGORIA CADETE A

# PARTICIPANTE CLUB

1

5

U

CLUB RITMICA MONTIGALA

CADETE A BADALONA

Wi

WiNSPORTSOLUTION

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

1.300

2.300

3.600

6.100

EX

6.500

P

0.000

PUNTUACION

16.200
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CATEGORIA CADETE D/T/Q

# PARTICIPANTE

CUARTETO CER
MEDITERRANIA

Wiz,

»
WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CER
MEDITERRANIA

4

O

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

0.500

2.400

2.900

5.300

EX

3.700

P

0.000

PUNTUACION

11.900
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CATEGORIA INFANTIL A 5|1

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION
1 INFANTIL A CLUB ESPORTIU CCR GAVA E 1.400 5.800 7.200 6.400 7.400 0.000 21.000
2 CR SANTFELIU CR SANT FELIU E 0.900 3.600 4.500 6.200 5.400 0.000 16.100
3 CER PRATENC CER PRATENC E 0.800 2.000 2.800 4.900 4.600 0.000 12.300
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CATEGORIA INFANTIL C 5

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/ICOMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION
1 CER PRATENC CER PRATENC — 0.600 1.700 2.300 6.100 8.200  0.000 16.600
2 CLEOPATRAS CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT —_— 0.600  2.000 2.600 5,700 6.600 0.000 14.900
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CATEGORIA JUVENIL A

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/COMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION

1 CR SANTFELIU CR SANT FELIU

1.200 3.500 4.700 5.100 4.500 0.000 14.300

Ve

WiNSPORTSOLUTION
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CATEGORIA PREBENJAMIN B 5

#  PARTICIPANTE  CLUB PAIS/ICOMUNIDAD ~ DB DA b A EX P PUNTUACION
PREBENJAMIN CLUB RITMICA MONTIGALA =
1 g BADALONA ] 0200  1.500 1.700 4700 8800  0.000 15.200

»
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CATEGORIA PREBENJAMIN C 5

# PARTICIPANTE CLUB PAIS/COMUNIDAD DB DA TOTAL D A EX P PUNTUACION
1 MUNEQUITAS CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT E 0.400  1.300 1.700 5.400 8700  0.000 15.800
2 ANNIES CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT E 0.300  0.400 0.700 4300 7.800 0.000 12.800
3 CENICIENTA CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT E 0.300 1.100 1.400 4000 6.300 0.000 11.700
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